
Catalogo parti di ricambio
Spare parts list
Catalogue pieces détachées
Ersatzteilliste

MOTOCOLTIVATORE - MOTOR-CULTIVATOR 
MEHRZWECKGERÄT - MOTOCULTEUR

RTT 3

TAV. 1 RUOTE, FRESE E STEGOLA - WHEELS, ROTARY TILLERS AND HANDLEBAR  
  ROUES, FRAISE ET MANCHERONS - RÄDER, HACKSATZ UND HANDHOLM
TAV. 2 MOTORE E CINGHIE - ENGINE AND BELTS - MOTEUR ET COURROIES - MOTOR UND KEILRIEMEN
TAV. 3 CAMBIO E INGRANAGGI - GEARBOX AND GEARS - BOÎTE ET ENGRENAGES - GETRIEBE UND ZAHNRÄDER

Fino alla matricola 
Up to serial number 
Bis zur seriennummer
Jusqu’à la matricule

Dalla matricola
From serial number
Ab der seriennummer
A partir de la matricule



DESTRO - RIGHT
RECHT - DROITE

SINISTRO - LEFT
LINKS - GAUCHE

ROSSO - RED
ROT - ROUGE

VERDE - GREEN
GRÜNE - VERT

GEOTEC50 - LONCIN 
TM70

928455
928456

928553
928554
Dalla produzione del

From production

Ab der Produktion vom

A partir de la production du 

02/2013

32.1010.332
26.0050.238

86.2356.200
32.1010.920

81.4588.000

86.2860.010

26.3015.202
33.0015.017

33.0015.012

33.0015.015

34.1012.128

33.0015.000
33.0015.002
33.0015.004
33.0015.006
33.0015.025

27.0011.943

36.0015.900

86.2554.000

33.0015.310
33.0015.312 81.4588.000

36.0015.230
36.0015.232 86.2685.000

33.0015.222

81.4588.000

81.4588.000

33.0015.210

33.0015.279
33.0015.277

86.2483.000

33.0015.290
33.0015.294

86.2483.000

33.0010.910

33.0015.250
33.0015.251

* 33.0010.210

86.2300.000
33.0010.140
33.0010.200
81.4548.000

86.3427.000

81.4642.000

33.0015.304
33.0015.306

36.0015.900
86.2685.000

86.2160.000

33.0005.180
33.0005.182

81.4548.000
81.4588.000

33.0015.215

83.7561.000
85.1350.000

33.0010.062

81.4548.000

33.0010.200

86.2300.000

86.2470.100

33.0010.102

86.2786.200

22.0010.910
33.0010.050
33.0010.051

84.3708.000
86.2483.000

81.4548.000
84.3993.550

83.7528.000
33.0010.100

33.0010.150
33.0010.140

81.4588.000
81.4548.000

84.3619.000

33.0010.900

84.3711.000

33.0010.905

33.0010.940

*

*

*

*
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33.0015.020

X

X

X



86.2483.000

86.2483.000

33.0005.900

85.1140.020

85.2520.000

33.0020.200
33.0020.201
33.0020.300

86.2483.000

33.0020.130

36.0005.190

81.4588.000

84.3685.000

33.0005.140
33.0005.145

86.2741.000

86.2483.000

33.0020.226
33.0020.151
33.0020.152

33.0005.910

33.0005.980

80.1120.000

27.0013.596

33.0020.225
84.3708.000

84.3667.000
B&S Intek 86.2439.050

 B&S Vanguard 86.2555.000

86.2010.000

26.1005.905

36.0005.950

33.0020.124

86.3951.000

36.0005.217

33.0020.150

33.0005.940

36.0005.220
81.4645.000

33.0020.400
80.1174.060

80.2120.060
81.2558.080

81.4703.000

33.0020.140

33.0020.120

33.0020.115
84.3708.000

84.3667.000
86.2439.050

86.2483.000

33.0020.110

82.6016.001

81.2523.050

33.0020.250

ROSSO
RED
ROT
ROUGE

VERDE
GREEN
GRÜNE
VERT

DIESEL
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DESTRO - RIGHT 
RECHT - DROITE

SINISTRO - LEFT
LINKS - GAUCHE

ROSSO - RED
ROT - ROUGE

VERDE - GREEN
GRÜNE - VERT
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